

ÅRSRAPPORT

2023



Spunkis Holding ApS

Tuborgvej 146
2900 Hellerup
CVR-nr. 33 16 75 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Casper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spunkis Holding ApS Tuborgvej 146 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 16 75 39
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Nielsen, Adm. dir.
Revision	Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København S
Associeret virksomhed	Minuba, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Årets resultat udgør et underskud på 15. t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.320	-12.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.084	-3.232
Resultat før skat	-15.404	-15.552
Årets resultat	-15.404	-15.552
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.404	-15.552
Disponeret i alt	-15.404	-15.552

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	175.000	175.000
3	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>70.605</u>	<u>72.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.605</u>	<u>72.050</u>
	Aktiver i alt	<u>265.605</u>	<u>267.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-25.920	-10.516
Egenkapital i alt	54.080	69.484
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	10.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.765	102.806
Anden gæld	83.885	83.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.525	197.566
Gældsforpligtelser i alt	211.525	197.566
Passiver i alt	265.605	267.050

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-10.516	69.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.404	-15.404
	80.000	-25.920	54.080

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	554
Øvrige finansielle omkostninger	3.084	2.678
	3.084	3.232

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2023	175.000	175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	175.000	175.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Minuba, Kongens Lyngby	36,75 %	-473.436	242.182

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scan Pro, Horsens	50 %	55.283	22.234

Ovenstående oplysninger vedrørende Scan Pro er oplysninger baseret på regnskab for 2022, da selskabet endnu ikke har aflagt regnskab for 2023.